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Município: Inaciolândia
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 21/10/2024

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 13
Pcd: 05

Grupo Geral: 52

Quantidade de Sorteados: 70

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

MILTON GOMES DA SILVA XXX.838.701-XX 001º 004º
LEILA MARIA ADAO XXX.998.821-XX 002º 009º
FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS XXX.362.911-XX 003º 040º
OZIETE SALUSTINO DA SILVA XXX.412.691-XX 004º 011º
LUCIANA VIEIRA CASTRO XXX.865.371-XX 005º 027º
LOURIVAL ALVES DE MOURA XXX.923.541-XX 006º 016º
PAULO LUIZ DA SILVA XXX.048.016-XX 007º 020º
ELISABETE ELENA OLIVEIRA ASSIS XXX.430.601-XX 008º 031º
LUCENIDA CANDIDA DE JESUS XXX.303.951-XX 009º 003º
VANIA MARIA FIORENTINO XXX.409.206-XX 010º 029º
MARIA CICERA DA CONCEICAO SILVA XXX.876.431-XX 011º 010º
JOSE CICERO DE OLIVEIRA XXX.264.846-XX 012º 034º
MARIA DE LOURDES DA CONCEICAO XXX.034.651-XX 013º 026º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

DENIS GARCIA DE SOUSA XXX.630.041-XX 001º 007º
ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA XXX.942.361-XX 002º 045º
MARILENE NUNES SANTOS XXX.781.261-XX 003º 049º
THALIA DOMINGOS DA SILVA XXX.268.988-XX 004º 017º
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STEPHANY RODRIGUES OLIVEIRA SILVA XXX.818.251-XX 005º 033º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

ELANE CRISTINA DA COSTA SOUSA XXX.301.431-XX 001º - - -
JOYCE SILVA SANTOS XXX.300.711-XX 002º - - -
LUCENIDA CANDIDA DE JESUS XXX.303.951-XX 003º 009º - -
MILTON GOMES DA SILVA XXX.838.701-XX 004º 001º - -
VALERIA MATOS CUSTODIO XXX.992.541-XX 005º - - -
ELIENE RODRIGUES XXX.439.761-XX 006º - - -
DENIS GARCIA DE SOUSA XXX.630.041-XX 007º - 001º -
MAIZA PEREIRA SILVA LIMA XXX.891.551-XX 008º - - -
LEILA MARIA ADAO XXX.998.821-XX 009º 002º - -
MARIA CICERA DA CONCEICAO SILVA XXX.876.431-XX 010º 011º - -
OZIETE SALUSTINO DA SILVA XXX.412.691-XX 011º 004º - -
GISLENE SOUZA SANTOS XXX.002.331-XX 012º - - -
PAULA ROBERTA DOMINGOS SILVA XXX.808.031-XX 013º - - -
ALINE SO DE JESUS XXX.475.785-XX 014º - - -
DANIELA SILVA SOARES XXX.867.441-XX 015º - - -
LOURIVAL ALVES DE MOURA XXX.923.541-XX 016º 006º - -
THALIA DOMINGOS DA SILVA XXX.268.988-XX 017º - 004º -
GILVAN DE SOUZA BARROS XXX.489.741-XX 018º - - -
REJANE ALVES DOS SANTOS XXX.788.821-XX 019º - - -
PAULO LUIZ DA SILVA XXX.048.016-XX 020º 007º - -
MARIA CAROLINA DA SILVA XXX.830.681-XX 021º - - -
AMANDA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA XXX.595.281-XX 022º - - -
GEOVANA JADE DIAS LEMOS XXX.678.741-XX 023º - - -
MARIA ABADIA ALVES DE SOUZA XXX.003.836-XX 024º - - -
DIULIA SILVA LEAL DE ANDRADE XXX.163.251-XX 025º - - -
MARIA DE LOURDES DA CONCEICAO XXX.034.651-XX 026º 013º - -
LUCIANA VIEIRA CASTRO XXX.865.371-XX 027º 005º - -
EMILY ALMEIDA ROCHA XXX.757.491-XX 028º - - -
VANIA MARIA FIORENTINO XXX.409.206-XX 029º 010º - -
ANA PAULA SILVA ALVES XXX.162.691-XX 030º - - -
ELISABETE ELENA OLIVEIRA ASSIS XXX.430.601-XX 031º 008º - -
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STEFANE SILVA PEREIRA XXX.744.841-XX 032º - - -
STEPHANY RODRIGUES OLIVEIRA SILVA XXX.818.251-XX 033º - 005º -
JOSE CICERO DE OLIVEIRA XXX.264.846-XX 034º 012º - -
GEOVANIA AQUINO DE FIGUEREDO XXX.840.034-XX 035º - - -
EDILSON PAULINO DA SILVA XXX.913.411-XX 036º - - -
EDUARDA CRISTINA DA SILVA MACEDO XXX.162.221-XX 037º - - -
KELISLAINE SOARES DE SANTANA XXX.393.821-XX 038º - - -
MEIRIELLE ALVES FERREIRA DA SILVA XXX.099.531-XX 039º - - -
FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS XXX.362.911-XX 040º 003º - -
ANA CLAUDIA MENDES MEDEIROS XXX.400.011-XX 041º - - -
SIONEIDE NASCIMENTO DA SILVA XXX.064.824-XX 042º - - -
JUSSARA APARECIDA FERREIRA XXX.215.531-XX 043º - - -
JOYCE ALMEIDA DOS SANTOS XXX.844.791-XX 044º - - -
ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA XXX.942.361-XX 045º - 002º -
ALESSANDRA FERREIRA DE MATOS XXX.438.733-XX 046º - - -
MARIA QUINOR DA CONCEICAO XXX.274.254-XX 047º - - -
JANAINA CRISTIANE FELIX XXX.015.971-XX 048º - - -
MARILENE NUNES SANTOS XXX.781.261-XX 049º - 003º -
RANIQUELLE ALVES DA SILVA XXX.310.691-XX 050º - - -
APARECIDA LUIZA SENA SILVA XXX.442.841-XX 051º - - -
MARIA LUCIENE OLIVEIRA XXX.730.343-XX 052º - - -


